
MATERIALE INTRETINERE ȘI REPARAȚII ÎN ȘCOLI

I.D.: 49325227

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.006,06 RON - 1.006,06 RON

Descriere: SURUB MONTAJ USI+FERESTRE 7.5x92 - 20buc*0.63=12.6lei; Cuie fier - 200gr*5.47=1.094 lei, Tinte - 2pg*3.36=6.72lei, Disc lemn vidia 180- 1buc*19.33 lei= 19.33 lei, Ciocan magnet 400gr- 1buc*31.10 lei= 31.10 lei; chit piersica - 4 saci*21.85 lei= 87.4 lei; banda hartie 5cm - 23 buc*6.73lei=154.79lei; perie frecat covoare 2buc*6.73lei = 13.46lei; racord flexibil monoc 60cm - 7buc*10.09lei = 70.63lei; racord flexibil monoc 40cm - 6buc*8.41 lei= 50.46 lei; baterie lavoar 2 buc*46.22 = 92.44lei; jollyflex 8 buc*6.72lei= 53.76 lei; sfoara iuta 5buc*2.52lei = 12.6lei; lipici scoala 10buc*1.26lei = 12.6 lei; aracet lemn 3buc*5.47lei = 16.41lei; lacat38mm 3buc*5.89lei = 17.67 lei; baterie chiuveta
